Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

«^/» 2024г.

Об установлении стоимости обучения
в 2024/2025 учебном году

На основании:
Устава КемГИК, Положения о порядке оказания платных

образовательных услуг в ФГБОУ ВО «КемГИК»,

приказываю:

Установить стоимость обучения по дополнительным общеразвивающим
образовательным программам на 2024-2025 учебный год в размере 22 500
рублей в год.

Ректор А.В. Шунков

Исп.: начальник ПЭО
О.Н. Воробьева
(3842) 73-44-08

- В£РНО~~
^Дел документационного
Менеджмента
Дата заверения^И